
1 

 

Zápis 

ze 76. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 26. ledna 2022 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:31 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, p. místostarosta, Bc. Scheinherr, Ing. Flandera, p. Srb 

 

Omluveni: paní tajemnice 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, p. Scheinherr.  

Hlasování: 3 – 2(místostarosta, Scheinherr) – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály 

byly na dnešní schůzi odeslány včas. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky 

k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Paní starostka se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Změna výše nájemného – tepelná úprava 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 24/22 

 

Bod č. 4 - Žádost o schválení smlouvy 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 25/22 

 

Bod č. 5 - Žádost o schválení dohody 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 26/22 

 

Bod č. 6 -  Žádost o vstup do pozemků ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 27/22 

 

Bod č. 7 -  Žádost o poskytnutí materiálu 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 28/22 

 

Bod č. 8 - Změny rozpočtu 8/2021 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 29/22 

 

Bod č. 9 -  Žádosti o dotace z rozpočtu města Blatná v r. 2022 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 30/22 

 

Bod č. 10 - Žádost příspěvkové organizace o schválení přijetí finančního daru 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 31/22 

 

Bod č. 11 - Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace – Masopust 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 32/22 

 



2 

 

Bod č. 12 - Žádost o souhlas se zvlášt. užíváním a uzavírkou místní komunikace – Mezinárodní 

den tance 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 33/22 

 

Bod č. 13 - Přidělení bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou službou (DPS) Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 34/22 

 

Bod č. 14 - Kácení dřevin na území města, k.ú. Blatná, obec Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 35/22 

 

Bod č. 15 - Dodatek č. 3 ke Smlouvě „Smlouva o údržbě veřejné zeleně“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 36/22 

 

Bod č. 16 - Přehled veřejnoprávních kontrol za rok 2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 37/22 

 

Bod č. 17 - Materiály Správy bytů  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 38/22 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 39/22 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 40/22 

 

Informace: a) Připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 

 

Paní starostka informuje radní o nabídce od Strakonického deníku na článek ve vydání před volbami 

roku 2022. Sděluje, že cena za článek v deníku je 25 000,- Kč + DPH. Paní starostka navrhuje však 

nabídku nevyužít a předat kontakt paní Winklerové pro akci Blatná město růží. Radní s návrhem paní 

starostky souhlasí.  

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 8:10 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  

 

Zapsala: Eliška Stahlová    

 


